TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG

BCH ĐOÀN TP. BẢO LỘC

***

Số: 48 - GM/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

      Bảo Lộc, ngày  09 tháng 8 năm 2019

GIẤY MỜI
BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN BẢO LỘC

----------------

Thực hiện chương trình công tác Đoàn và phong trào TTN thành phố Bảo Lộc

năm 2019;

Thực hiện chỉ đạo của BTV Tỉnh đoàn Lâm Đồng về việc tổ chức bàn giao

ĐVTN và thiếu nhi giữa các cơ sở Đoàn về lại các trường để chuẩn bị bước vào năm

học mới, năm học 2019 - 2020.

Ban Thường vụ Thành đoàn Bảo Lộc, trân trọng kính mời:

- Bí thư và Phó Bí thư Đoàn; Chủ tịch Hội đồng Đội các xã, phường, trường

THPT & TTGDTX Lâm Đồng;

- Giáo viên TPT Đội các trường Tiểu học và THCS trên địa bàn TP.

Thời gian:  Lúc 08h00, thứ 5 ngày 15/8/2019.

Địa điểm: Thành đoàn Bảo Lộc

Nội dung:

- Triển khai công tác bàn giao ĐVTN và thiếu nhi giữa các cơ sở Đoàn về lại

các trường để chuẩn bị bước vào năm học mới, năm học 2019 - 2020.

- Triển khai một số nội dung tổ chức các hoạt động chào mừng thành công Đại

hội Hội LHTNVN tỉnh Lâm Đồng lần thứ VI, nhiệm kỳ 2019 – 2024.

- Bàn về công tác nhân sự Hội đồng Đội và giải pháp thực hiện chương trình

công tác Đoàn, Đội trường học, năm học 2019 – 2020.

Đây là Hội nghị quan trọng để các cơ sở Đoàn, Đội góp ý cho Chương trình

công tác thời gian tới và thống nhất triển khai. Đề nghị các đồng chí trong thành phần

mời báo cáo Lãnh đạo đơn vị để có mặt đúng thời gian tham dự Hội nghị.

(Ban tổ chức Hội nghị sẽ điểm danh trước 10 phút và không tiếp nhận lý do vắng mặt

của đồng chí nào trong thành phần mời, mong các đại biểu vui lòng không điện thoại).

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

 Đỗ Mạnh Tường